aceito preço vil.LOCAL: Edifício Fórum Sobral Pinto, sito na Praça do Centro cívico, s/n.º, nesta Capital.DESCRIÇÃO DO(S) 
BEM(NS): 01 (UM) Aparelho PECK-DECK marca Califórnia, com 80 Kg de carga.DEPÓSITO: Em poder do executado MARTA 
ALVES DE LIMA.TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais), conforme avaliação realizada em 20 de junho 
de 2003.VALOR DA DÍVIDA: R$ 1.613,72 (Hum mil, seiscentos e treze reais e setenta e dos centavos).Os bem(ns) acima e ncontram 
em poder do(a) Sr(a). Silvestre Minotto.INTIMAÇÃO: ficam desde logo intimado(s) os executados MARTA ALVES DE LIMA - ME e 
MARTA ALVES DE LIMA, se por ventura não forem encontrados, para intimação pessoal.